CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
                Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa - Vũng Tàu;

· Ban Giám hiệu Trường …………………………………………
Tôi tên là:……………………………………..; sinh ngày: …………………………….
Sinh viên lớp:…………………………………; mã số SV:……………………………..
Trình độ:………….…; khoá tuyển sinh năm: 20….– 20….; hệ đào tạo:……………….
Ngành học:…………………………….; chuyên ngành:……………….……………….
Tôi đã trúng tuyển vào Trường………………………………………. ……………..…..
trong kỳ thi tuyển sinh đại học năm 20….., tổng số điểm:………………………………
(môn 1: ………; môn 2:………; môn 3:………. khu vực:.………; đối tượng:………..)

Hiện tôi đang học năm thứ:………......, đạt kết quả (theo bảng điểm kèm theo).

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục học năm thứ:………………………..
trình độ đại học hệ chính quy từ học kỳ: ……… năm học: 20….. – 20…….
Ngành học: ………………………………………………………………………………

chuyên ngành:……………………………………………………………………………
của Trường:
………………………………………………....
Lý do xin chuyển trường: ……………………………………………………………….
Rất mong sự quan tâm giải quyết của Quý trường.
Trân trọng cảm ơn.
             Vũng Tàu, ngày    … tháng    … năm 20……
Người viết đơn

              (Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Trường chuyển đi
	        Ý kiến của Trường chuyển đến